

Реализуем со склада в Ульяновске

с 21.09.2017 г

ТРУБЫ								
Наименование	Длина L, м	Вес пог. м.	Цена опт. от 0,5 тн.			Цена розница до 0,5 тн.		
			тн.	метр	шт.	тн.	метр	шт.
Труба стальная водогазопроводная ГОСТ 3262-75								
Труба ф-15x2,5 мм	9	1,16	50500	58,58	527	51 000	59,16	532
Труба ф-15x2,8 мм	9	1,28	49500	63,36	570	50 000	64,00	576
Труба ф-20x2,8 мм	6	1,66	49000	81,34	488	49 500	82,17	493
Труба ф-25x2,8 мм	6	2,12	48500	102,82	617	49 000	103,88	623
Труба ф-32x2,8 мм	10,5	2,73	47500	129,68	1 362	48 000	131,04	1 376
Труба ф-40x2,8 мм	6	3,12	47500	148,20	889	48 000	149,76	899
Труба электросварная прямошовная ГОСТ 10704-91								
Труба ф-57x3,0 мм	12	4	45500	182,00	2 184	46 000	184,00	2 208
Труба ф-76x3,0 мм	12	6,36	45500	289,38	3 473	46 000	292,56	3 511
Труба ф-89x3,0 мм	12	6,36	45500	289,38	3 473	46 000	292,56	3 511
Труба ф-102x3,0 мм	12	7,32	45500	333,06	3 997	46 000	336,72	4 041
Труба ф-108x3,0 мм	12	7,77	46500	361,31	4 336	47 000	365,19	4 382
Труба ф-159x4 мм	12	15,29	46500	710,99	8 532	47 000	718,63	8 624
Труба ф-133x4,0 мм ТО	11,4	12,72	42000	534,24	6 090	42 500	540,60	6 163
Труба профильная								
Труба проф.10x10x1,0 мм	6	0,269	67000	18,02	108	67 500	18,16	109
Труба проф.15x15x1,5 мм	6	0,605	52500	31,76	191	53 000	32,07	192
Труба проф.20x20x1,2 мм	6	0,690	52500	36,23	217	53 000	36,57	219
Труба проф.20x20x1,5 мм	6	0,841	51000	42,89	257	51 500	43,31	260
Труба проф.25x25x1,5 мм	6	1,07	49500	52,97	318	50 000	53,50	321
Труба проф.30x20x1,5 мм	6	1,08	50000	54,00	324	50 500	54,54	327
Труба проф.30x30x1,5 мм	6	1,312	49500	64,94	390	50 000	65,60	394
Труба проф.40x20x1,2 мм	6	1,070	51500	55,11	331	52 000	55,64	334
Труба проф.40x20x1,5 мм	6	1,31	49500	64,85	389	50 000	65,50	393
Труба проф.40x20x1,8 мм	6	1,55	47500	73,63	442	48 000	74,40	446
Труба проф.40x20x2,0 мм	6	1,7	46700	79,39	476	47 200	80,24	481
Труба проф.40x25x1,5 мм	6	1,43	49500	70,79	425	50 000	71,50	429
Труба проф.40x40x1,5 мм	6	1,78	49500	88,11	529	50 000	89,00	534
Труба проф.40x40x1,8 мм	6	2,12	47000	99,64	598	47 500	100,70	604
Труба проф.40x40x2,0 мм	6	2,33	46700	108,81	653	47 200	109,98	660
Труба проф.50x25x1,5 мм	6	1,670	49500	82,67	496	50 000	83,50	501
Труба проф.50x50x1,8 мм	6	2,680	47000	125,96	756	47 500	127,30	764
Труба проф.50x50x2,0 мм	6	2,960	46700	138,23	829	47 200	139,71	838
Труба проф.60x30x2,0 мм	6	2,65	46700	123,76	743	47 200	125,08	750
Труба проф.60x40x1,8 мм	6	2,68	46500	124,62	748	47 000	125,96	756
Труба проф.60x40x2,0 мм	6	2,96	46700	138,23	829	47 200	139,71	838
Труба проф.60x60x1,8 мм	6	3,25	46500	151,13	907	47 000	152,75	917
Труба проф.80x40x1,8 мм	6	3,25	46500	151,13	907	47 000	152,75	917
Труба проф.80x60x2,0 мм	6	4,22	46700	197,07	1 182	47 200	199,18	1 195
Труба проф.80x80x2,5 мм	6	6,01	45500	273,46	1 641	46 000	276,46	1 659
Труба проф.80x80x3,0 мм	6	7,13	45000	320,85	1 925	45 500	324,42	1 946
Труба проф.100x100x2,5 мм	6	7,13	45500	324,42	1 946	46 000	327,98	1 968
МЕТАЛЛОПРОКАТ								
Наименование	Длина L, м	Вес пог. м.	Цена опт.			Цена розница до 0,5 тн.		
			тн.	метр	шт.	тн.	метр	шт.
Уголок 25x25x4 мм	6,05	1,5	49000	73,50	445	49 500	74,25	449
Уголок 32x32x4 мм	6,05	2,1	48500	101,85	616	49 000	102,90	623
Уголок 40x40x4 мм	6,05	2,42	48500	117,37	710	49 000	118,58	717
Уголок 45x45x4 мм	6,05	2,73	48000	131,04	793	48 500	132,41	801
Уголок 50x50x4 мм	6,05	3,05	48500	147,93	895	49 000	149,45	904
Арматура ф-8 мм АПШ	6,05	0,398	42300	16,84	102	42 800	17,03	103
Арматура ф-12 мм АПШ	11,72	0,89	41300	36,76	431	41 800	37,20	436

Оказываем услуги резки и доставки! При объеме закупки более 2 тн. - индивидуальные скидки!
 Отпуск металла со склада: с 8.30 до 16.00 Суббота, Воскресенье - выходные дни.